Lo V-

Magirida Bandeira

De: Presidente - Luis Antunes

Enviado: 13 de maio de 2020 10:46

Para: Gabinete de Apoio ao Presidente - C. M. Lousa
Assunto: FW: Agradecimento
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De: Margarida Bandeira <Margarida.Bandeira@cm-lousa.pt>
Enviada: 13 de maio de 2020 10:01

Para: Presidente - Luis Antunes <Luis.Antunes@cm-lousa.pt>
Cc: Camara Municipal da Lousa - Geral <Geral@cm-lousa.pt>
Assunto: FW: Agradecimento

De: Camara Municipal da Lousa - Geral

Enviada: 13 de maio de 2020 09:44

Para: Gabinete de Apoio ao Presidente - C. M. Lousa <Gap@cm-lousa.pt>
Assunto: FW: Agradecimento

De: Jorge M Domingos (FJ34713) <jorge.m.domingos@tribunais.org.pt>

Enviada: 12 de maio de 2020 21:28

Para: Cdmara Municipal da Lousa - Geral <Geral@cm-lousa.pi>

Cc: Gestao Comarca Coimbra <gestao.comarca.coimbra@tribunais.org.pt>; Administrador Judiciario Coimbra
<administrador.judiciario.coimbra@tribunais.org.pt>

Assunto: Agradecimento

Exm¢® Senhor
Presidente da Camara Municipal da Lousa

Por este meio agradeco a V.Ex.2 a gentileza que teve ao disponibilizar a este Juizo de Competéncia Genérica da
Lousd equipamento de proteccao individual contra a COVID 19. 0 £4 REUNIAO DEZ' OLCIQ‘S I _18
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Com os melhores cumprimentos




O Escrivao de Direito

Jorge Domingos

Este email foi verificado/analisado por equipamentos de seguranca.



